[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 19.08.2016

          №185-5-РС

       Обоянь

"О поручении Администрации города Обояни проведения внутреннего расследования"
Заслушав информацию депутата Собрания депутатов города Обояни Булгакова С. В., Собрание депутатов города Обояни
Р Е Ш И Л О:
1. Поручить Администрации города Обояни незамедлительно провести внутреннее расследование по данным, предоставленным депутатом Собрания депутатов города Обояни Булгаковым С. В., по вопросу нарушений передачи в аренду складских помещений, расположенных по адресу: г. Обоянь, ул. Свердлова, 5Б и в случае выявления признаков уголовного преступления, обратиться в правоохранительные органы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов